REALIZAÇÃO DA 4ª ETAPA (PROVA ORAL) DO PROCESSO SELETIVO PROFSAUDE-CCM/UFPB

A Comissão de Seleção e de Avaliação da Prova Oral do

PROFSAUDE/FIOCRUZ-RJ, divulga as orientações aos

candidatos aptos para a 4ª Etapa do PROCESSO SELETIVO

da Chamada Pública do Edital nº 01/2021

PROFSAUDE/MPSF.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Esta etapa de seleção do PROFSAUDE-CCM/UFPB será realizada no dia 08 de junho/2022 para o polo

do Rio Grande do Norte e dia 09 de junho para o polo Paraíba, de acordo com o cronograma do Edital

nº 01/2021 disponibilizado no Sigass/Fiocruz. É classificatória e tem peso 4 (quatro). Será aplicada

individualmente por meio virtual na plataforma RNP-UFPB e gravada (áudio e vídeo). O link de acesso

à sala virtual será divulgado previamente. Por favor, não o compartilhe com ninguém.

A Prova Oral será conduzida por 02 (dois) docentes do PROFSAUDE/UFPB, que farão perguntas ao

candidato e que deverá respondê-las. O objetivo é dialogar em conformidade com o item 6.6.2 do

edital Edital nº 01/2021 PROFSAUDE/MPSF.

É importante que você chegue à sala de espera da RNP-UFPB, 5 minutos antes do horário indicado

para sua arguição. Por exemplo: se você está agendado(a) para Prova Oral às 8:00hs deverá estar na

sala de espera às 7:55hs.

O link será enviado individualmente por meio eletrônico e o candidato solicitará sua entrada na sala

obedecendo a lista de agendamento constante nas páginas finais destas orientações.

Alertamos: entre na sala virtual com seu nome e sobrenome que constam em sua ficha de inscrição,

para ser reconhecido e aceito.

Não haverá tempo de ‘tolerância’ para o ingresso na sala virtual. A Prova é Individualizada e Agendada.

Portanto, solicitamos cumprir, rigorosamente, o horário aprazado. Problemas de internet do

candidato não estão sob a responsabilidade do PROFSAUDE/Fiocruz de acordo com o item 6.6.5 do

Edital 01/2021.

Segue, abaixo, lista do agendamento.

João Pessoa, 03 de junho de 2022

Atenciosamente,

Comissão de Seleção
Profsaude - CCM/UFPB

REALIZAÇÃO DA 4ª ETAPA (PROVA ORAL) DO PROCESSO SELETIVO PROFSAUDE-CCM/UFPB

Dia 08/06/22

CANDIDATO AGENDAMENTO

XXX.054.374-21 15H

XXX.297.594-03 15H20

XXX.753.024-71 15H40

XXX.428.264-40 16H

XXX.106.273-91 16H20

XXX.999.034-84 16H40

XXX.958.644-87 17H

XXX.771.304-01 17H20

Dia 09/06/22

CANDIDATO AGENDAMENTO

XXX.397.094-47 07H

XXX.117.804-20 07H20

XXX.037.614-57 07H40

XXX.893.565-34 08H

XXX.330.434-91 08H20

XXX.750.854-00 08H40

XXX.619.374-93 09H

XXX.268.424-00 09H20

XXX.495.054-19 09H40

XXX.368.674-87 10H

XXX.599.044-88 10H20

XXX.549.584-54 10H40

XXX.989.904-32 11H

XXX.682.724-68 11H20

XXX.464.234-40 11H40

XXX.471.814-34 12H

XXX.009.243-49 12H20

XXX.903.214-34 12H40

XXX.709.854-66 13H